464
気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積

3  アナログ出力
012 S
形番表示方法
●センサタイプ
機種形番
WFK3
適合詳細形番については、当社ホームページをご覧ください。
カルマン渦式水用流量センサ　フルーレックス
WFK3000S Series
（小形・装置組込みセンサタイプ）
記号 内容
無記号 なし
B ブラケット添付（取付ねじ付）
4  ブラケット
1  流量範囲
記号 内容 004 012 032 060
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ● ● ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
注：Gねじ、NPTねじについてはお問い合わせください。
2  接続口径
記号 内容
004 0.5～4.0L/min
012 1.5～12L/min
032 4.0～32L/min
060 8.0～60L/min
1  流量範囲
記号 内容
A0 DC0～5V
A1 DC4～20mA
A2 DC1～5V
A3 DC0～10V
3  アナログ出力
468
気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積
ユニット
流
量
セ
ン
サ
巻末
WFK3000S Series
仕様
形   番

3  アラーム出力形式
012 M
形番表示方法
●スイッチタイプ
機種形番
WFK3
適合詳細形番については、当社ホームページをご覧ください。
カルマン渦式水用流量センサ　フルーレックス
WFK3000M Series
（小形・装置組込みスイッチタイプ）
記号 内容
004 0.5～4.0L/min
012 1.5～12L/min
032 4.0～32L/min
060 8.0～60L/min
1  流量範囲
記号 内容
N0 NPNトランジスタ出力2点（a接点）
N1 NPNトランジスタ出力2点（b接点）
P0 PNPトランジスタ出力2点（a接点）
P1 PNPトランジスタ出力2点（b接点）
3  アラーム出力形式
記号 内容
無記号 なし
B ブラケット添付（取付ねじ付）
4  ブラケット
1  流量範囲
記号 内容 004 012 032 060
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ● ● ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
注：Gねじ、NPTねじについてはお問い合わせください。
2  接続口径
470
気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積
ユニット
流
量
セ
ン
サ
巻末
WFK3000M Series
仕様
形   番

5  ブラケット3  アナログ出力
004 C
形番表示方法
●センサ・スイッチタイプ
機種形番
WFK3
適合詳細形番については、当社ホームページをご覧ください。
カルマン渦式水用流量センサ　フルーレックス
WFK3000C Series
（小形・装置組込みセンサ・スイッチタイプ）
記号 内容
004 0.5～4.0L/min
012 1.5～12L/min
032 4.0～32L/min
060 8.0～60L/min
1  流量範囲
記号 内容
N0 NPNトランジスタ出力2点（a接点）
N1 NPNトランジスタ出力2点（b接点）
P0 PNPトランジスタ出力2点（a接点）
P1 PNPトランジスタ出力2点（b接点）
4  アラーム出力形式
記号 内容
A0 DC0～5V
A1 DC4～20mA
A2 DC1～5V
A3 DC0～10V
3  アナログ出力
1  流量範囲
記号 内容 004 012 032 060
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ● ● ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
2  接続口径
注：Gねじ、NPTねじについてはお問い合わせください。
記号 内容
無記号 なし
B ブラケット添付（取付ねじ付）
5  ブラケット
472
気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積
ユニット
流
量
セ
ン
サ
巻末
WFK3000C Series
仕様
形   番